РАСПОРЯЖЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от 21  июля  2015  года    № 651-р

О закреплении имущества

         В соответствии со статьѐй  84 Конституции Республики Крым,

статьѐй  41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК

«О системе исполнительных органов государственной власти Республики

Крым», статьѐй 2 Закона Республики Крым от 08 августа 2014 года

№ 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью

Республики Крым»:

   1. Закрепить на праве оперативного управления за Государственным

автономным учреждением Республики Крым «Специализированный

спинальный санаторий имени академика Н.Н. Бурденко»

специализированные транспортные средства для перевозки инвалидов:

ЛУИДОР-2250D8, идентификационный номер Z7С2250D8E0005796,

2014 года изготовления, номер кузова 322100F0558774;

ЛУИДОР-2250D8, идентификационный номер Z7С2250D8E0005830,

2014 года изготовления, номер кузова 322100F0562888.

2. Министерству здравоохранения Республики Крым совместно с

Министерством труда и социальной защиты Республики Крым осуществить

необходимые мероприятия, связанные с закреплением за Государственным

автономным учреждением Республики Крым «Специализированный

спинальный санаторий имени академика Н.Н. Бурденко» имущества,

указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Совета министров Республики Крым

Пашкунову А.Н.

Глава Республики Крым,

Председатель Совета министров

Республики Крым                                                                     С. АКСЁНОВ

Заместитель Председателя

Совета министров Республики Крым –

руководитель Аппарата

Совета министров Республики Крым                                   Л. ОПАНАСЮК